maka penyedia jasa membuat surat pernyataan tidak akan melakukan tuntutan 

berupa apapun. 

II. WAKTU PELAKSANAAN 

Waktu pelaksanaan pekerjaan Perkuatan Tebing Sungai Bremi Meduri Kab/Kota 

Pekalongan selama 210 (dua ratus sepuluh) hari kalender sejak surat perintah mulai 

kerja dan waktu pemeliharaan 365 (tiga ratus enam puluh lima) hari kalender sejak 

serah terima pekerjaan yang pertama. 

No Kegiatan 
2025 

Jan Feb Mar Apr Mei Jun Jul Agu Sep Okt 

1 

Proses Seleksi 

Pekerjaan 

Konsultansi 

X X X       

2 Penyusunan 

HPS 
X       

3 Proses 

Pemilihan 

Penyedia Jasa